
10/4/23, 9:50 AM Dažādi sludinājumi, 04.10.2023. - Latvijas Vēstnesis

https://www.vestnesis.lv/op/2023/192.DA10 1/2

Laidiens: 04.10.2023., Nr. 192
Oficiālās publikācijas Nr.: 2023/192.DA10

Šis ir oficiālās publikācijas precizējums.

Precizējamā publikācija: OP 2023/189.DA30

OFICIA� LAIS PAZIŅOJUMS

Dažādi sludinājumi

Precizējot iepriekš publicēto

SIA "GROBIŅAS NAMSERVISS" precizē o�ciālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" 29.09.2023., laidiena Nr. 189, OP

2023/189.DA30, paziņojumu par siltumenerģijas apgādes tarifa projektu

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "GROBIŅAS NAMSERVISS", reģ. Nr. 42103012383, Celtnieku ielā 36, Grobiņā,

Dienvidkurzemes novadā, 2023. gada 27. septembrī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai iesniedza

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifa projektu, kas ir aprēķināts saskaņā ar SPRK padomes 2010. gada 14.

aprīļa lēmumu Nr. 1/7 "Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika".

Spēkā esošais
tarifs, EUR/MWh
(bez PVN)

Piedāvātais
neterminētais tarifs,
EUR/MWh (bez PVN)

Spēkā esošā tarifa
izmaiņas pret
neterminēto tarifu
(%)

Piedāvātais
terminētais tarifs uz
2 gadiem, EUR/MWh
(bez PVN)

Spēkā esošā tarifa
izmaiņas pret
terminēto tarifu (%)

Grobiņa, Kapsēde,
Cimdenieki,
Robežnieki

Grobiņa, Kapsēde,
Cimdenieki,
Robežnieki

Grobiņa, Kapsēde,
Cimdenieki,
Robežnieki

Grobiņa, Kapsēde,
Cimdenieki,
Robežnieki

Grobiņa, Kapsēde,
Cimdenieki,
Robežnieki

Siltumenerģijas
ražošana

66.82 65.37 -2.18% 65.37 -2.18%

Siltumenerģijas
pārvade un sadale

26.54 25.06 -5.58% 25.06 -5.58%

Siltumenerģijas
tirdzniecība

2.64 3.25 23.11% 3.25 23.11%

Neparedzētās izmaksas 0.00 0.00 0% 3.07 100%

Siltumenerģijas tarifs 96.00 93.68 -2.42% 96.75 0.79%

Akcīzes nodokļa
komponente

1.48 0.29 -80.41% 0.29 -80.41%

Siltumenerģijas gala
tarifs ar akcīzes
nodokļa komponenti

97.48 93.97 -3.61% 97.04 -0.46%

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2023/10/04/nr/192
https://www.vestnesis.lv/url/346058/?opaz=1&sub_id=1091516
https://www.vestnesis.lv/op/2023/189.DA30


10/4/23, 9:50 AM Dažādi sludinājumi, 04.10.2023. - Latvijas Vēstnesis

https://www.vestnesis.lv/op/2023/192.DA10 2/2

 

 

 

 

Spēkā esošais
tarifs,
EUR/MWh (bez
PVN)

Piedāvātais
neterminētais tarifs
ar akcīzes nodokļa
komponenti,
EUR/MWh (bez
PVN)

Spēkā esošā
tarifa izmaiņas
pret
neterminēto
tarifu (%)

Piedāvātā
terminētā tarifā
iekļautās
neparedzētās
izmaksas,
EUR/MWh (bez
PVN)

Piedāvātais terminētais
tarifs uz 2 gadiem ar
neparedzētām
izmaksām un akcīzes
nodokļa komponenti,
EUR/MWh (bez PVN)

Spēkā esošā tarifa
izmaiņas pret
terminēto tarifu
(%)

Pāvilosta 100.36 93.97 -6.37% 3.07 97.04 -3.31%

Durbe, Lieģi,
Vecpils

123.70 93.97 -24.04% 3.07 97.04 -21.56%

Vērgale 98.30 93.97 -4.41% 3.07 97.04 -1.29%

Nīca 58.50 93.97 60.64% 3.07 97.04 65.89%

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā no 2024. gada 1. janvāra. Spēkā esošo tarifu izmaiņas ir saistītas ar

siltumenerģijas apgādes apjomu, mainīgo un pastāvīgo izmaksu izmaiņām.

Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus

par siltumenerģijas apgādes tarifu projektu, lietotājs var SIA "GROBIŅAS NAMSERVISS" birojā, Celtnieku ielā 36,

Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā, katru darba dienu - pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās no plkst. 8.30 līdz

17.00; otrdienās no plkst. 8.30 līdz 18.00; piektdienās no plkst. 8.30 līdz 16.00, iepriekš sazinoties ar SIA

"GROBIŅAS NAMSERVISS" sabiedrisko pakalpojumu eksperti pa tālr. 63490228.

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu rakstiski vai elektroniski var iesniegt SIA "GROBIŅAS

NAMSERVISS" Celtnieku ielā 36, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā, LV-3430, e-pasts:

birojs@grobinasnamserviss.lv, kā arī Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45,

elektroniskā pasta adrese: sprk@sprk.gov.lv 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas o�ciālajā izdevumā

"Latvijas Vēstnesis".

Izdruka no o�ciālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" (www.vestnesis.lv)

mailto:birojs@grobinasnamserviss.lv
mailto:sprk@sprk.gov.lv

